UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 12, DE 10 DE ABRIL DE 2024

REVOGADA PELA PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 26, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias (CCAE) da Universidade
Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria de Pessoal CCAE/UFES nº 25, de 29 de maio de 2023, que
constituiu Comissão para estudo e apresentação de proposta para distribuição de possíveis
vagas de servidores docentes e técnicos-administrativos em educação para o Centro de
Ciências Agrárias e Engenharias (CCAE), da seguinte forma:

I - Substituir o servidor Guilherme Galhardo Franco (Siape 3009967) pela servidora
abaixo indicada:

Nome Setor Siape

Karina Preising Aptekmann Hospital Veterinário 1680001

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

	PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 12, DE 10 DE ABRI
	REVOGADA PELA PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 26,
	A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenh
	Art. 1º  Alterar a Portaria de Pessoal CCAE/UFES n
	I - Substituir o servidor Guilherme Galhardo Franc
	Nome
	Setor
	Siape
	Karina Preising Aptekmann
	Hospital Veterinário
	1680001
	Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor a partir des